[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	декабря
	20
	12
	г.

	№
	4684

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в муниципальный правовой акт
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 11.01.2011     № 3 «Об уполномоченном органе местного самоуправления по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3. изложить в новой редакции:

«2.3. Лицензионный контроль за розничной продажей алкогольной продукции.».
1.2. Дополнить пункт 3 подпунктами 3.1., 3.1.1., 3.1.2. следующего содержания:
«3.1. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) обеспечить:

3.1.1. Хранение, учет бланков строгой отчетности (лицензий на розничную продажу алкогольной продукции).

3.1.2. Выдачу бланков строгой отчетности (лицензий на розничную продажу алкогольной продукции) на основании письменного заявления уполномоченного органа муниципального образования октябрьский район по исполнению отдельных государственных полномочий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в области  оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                       А.П. Куташова